Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de
Terreno

286 M2 $1,790,000.00 13.78% $511,940,000.00

Area
Construida

SOTANO 216.60 M2 $1,128,965.00 6.58% $244,533,819.00

Area
Construida

PISOS 1 al 4 977 M2 $3,027,404.00 79.63% $2,957,773,708.00

TOTALES 100% $3,714,247,527.00

Valor en letras
Tres mil setecientos catorce millones doscientos cuarenta y siete mil quinientos veintisiete Pesos Colombianos

Perito actuante

EMIRO JOSE MARZOLA LEON
RAA Nro: AVAL-11002907

C.C: 11002907

ING. CESAR ALFONSO JIMENEZ QUINTERO
RAA Nro: AVAL-88229287 RNA-3442

C.C: 88.229.287
Visador

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR

Terreno Construcción Valor UVR 353.7530